

**اطلاعات**

سال پنجاه و چهارم  
محل اداره: خیابان خیام  
ساختمان اطلاعات  
تلکس: ۲۱۳۳۳۶  
تلگرافی: اطلاعات - تهران  
تلفن: ۳۲۸۱

**تقریم اطلاعات**

ساعات شرعی  
استخراج و ذکر ریاضی کرمان

شنبه ۷ شهریور ماه ۱۳۶۰  
۷ شوال ۱۴۰۱  
۲۱ اوت ۱۹۸۱

اذان مغرب ..... ساعت ۵:۱۸ دقیقه  
اذان صبح (فردا) ... ساعت ۵:۰۳ دقیقه  
طلوع آفتاب (فردا) ... ساعت ۵:۰۳ دقیقه  
ظهر شرعی (فردا) ... ساعت ۱۲:۰۷ دقیقه  
اذان مغرب (فردا) ... ساعت ۵:۱۸ دقیقه

### ایران، بی‌اعتنایی به حقوق مردم مستضعف جهان را نمی‌پذیرد

از سوی آقای محمد علی رجائی رئیس جمهوری اسلامی ایران به مناسبت روز نامی بیه و جادانهای آگاه مردم جهان مبارت به سرمایه‌گذاری و مشارکت در کشور فرستادن پیام بدین شرح است:

بسمه تعالی روز بیست و ششم اوت ۱۹۸۱ را که بعنوان روز نامی بیه از طرف سازمان ملل متحد برگزیده شده است، مردم و مبارزین این سرزمین تحت ستم تهنیت می‌گویم. پانزده سال پیش در چنین روزی، مردم نامیبیا تحت رهبری سازمان خلق افریقای جنوب غربی (سائوپو) تنها نماینده پرستمت شده خود مبارزه برحق را علیه رژیم استعماری و نژاد پرست افریقای جنوبی آغاز نمودند. دولت جمهوری اسلامی ایران در چهار چوب اهداف عالی خود که بی‌اعتنایی به پایمال شدن حقوق مردم مستضعف جهان را نمی‌پذیرد، بدو پیروزی انقلاب اسلامی ایران سهم خود را در مبارزه علیه رژیم یهودی و رژیم یهودی افریقا قطع کامل روابط با افریقای جنوبی و قطع صدور نفت به آن کشور بعهده گرفت. در این پیغام هم چنین آمده است، شورای امنیت مؤلفه است با اقدامات لازم مانع از تجاوزات بعدی رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی به انگولا و دیگر کشورهای جنوبی شود. شورای امنیت مؤلفه است با اقدامات لازم مانع از تجاوزات بعدی رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی به انگولا و دیگر کشورهای جنوبی شود. شورای امنیت مؤلفه است با اقدامات لازم مانع از تجاوزات بعدی رژیم نژاد پرست افریقای جنوبی به انگولا و دیگر کشورهای جنوبی شود.

### خط امام از زبان امام

## خودتان را خدمتگزار مردم بدانید اگر در دهنتان بیاید که من وزیرم و باید مردم احترام کنند بدانید که اصلاح نشده‌اید آقای رئیس جمهور اگر در دهنتان خلجان کند که من شخص اول مملکتتم، اصلاح نشده‌است

(۲۹ مهر ۶۰)

### ناوچه ربوده شده به سوی ایران حرکت کرد

ناوچه ربوده شده به سوی ایران حرکت کرد. واحد مرکزی خبر به نقل از خبرگزاری فرانسه از الجزایر گزارش داد که ناوچه ناظران آگاه در «الجزیره» ناوچه ایرانی «تیزین» که صبح دیروز (جمعه) بندر «تولون» در جنوب فرانسه را ترک کرده است باید بلافاصله به دوازده دیگر ایرانی که در بندر «اوران» الجزایر لنگر انداخته اند، به پیوند.

مقامات ایرانی در الجزیره گفتند که ناوچه ایرانی «تیزین» که صبح دیروز (جمعه) بندر «تولون» در جنوب فرانسه را ترک کرده است باید بلافاصله به دوازده دیگر ایرانی که در بندر «اوران» الجزایر لنگر انداخته اند، به پیوند.

مقامات ایرانی در الجزیره گفتند که ناوچه ایرانی «تیزین» که صبح دیروز (جمعه) بندر «تولون» در جنوب فرانسه را ترک کرده است باید بلافاصله به دوازده دیگر ایرانی که در بندر «اوران» الجزایر لنگر انداخته اند، به پیوند.

### نیروهای افریقای جنوبی از انگولا عقب‌نشینی کردند

عملیات عقب‌نشینی به زودی پایان خواهد یافت در این میان خبرگزاری رسمی انگولا ادعا می‌کند که نیروهای افریقای جنوبی مینی بر اینکه خارج کنند همچنین در این بیانیه آمده است، اگر سرزنش می‌شوند، متجاوزین افریقای جنوبی به خطی که توسط نیروهای بین‌المللی کوبا می‌شوند، نزدیک شوند، نیروهای ما فوراً با تمام قوا وارد عمل خواهند شد. این بیانیه می‌افزاید، دولت آمریکا متفرق در این حمله بوده و نتوانست اصل آن را به خاطر تجاوز دولت‌هاش به انگولا بر عهده دارد یاد آوری می‌شود که حدود ۲۰ هزار سرباز کوبا مستقر در مرز انگولا می‌باشند. افریقای جنوبی اعلام کرد نیروهایش ۵ روز پیش بدلیل پشتیبانی کشور انگولا از سازمان خلق افریقای جنوب غربی که مدت ۱۵ سال است برای آزادی نامیبیا می‌جنگد به آن کشور حمله کرده است. اعتراض شورای جهانی کلیسا

### رویه موج رادیو

یک مورد زمان درازی خاموش بوده و شلیکی نداشتند آنها اضافه می‌کنند که حدود یکصد هزار نفر از شهر وندان این شهر که بر اثر آتش دشمن شهر را ترک کرده بودند اکنون بازگشته‌اند. این دیپلمات‌ها روحیه عمومی در هر دو شهر خوب بوده است، و آن چیزی که آنها را بیشتر متعجب کرده است همکاری نزدیک بین نیروهای ارتش و پاسداران انقلاب بوده است.

کمیونر با کویوت، باز با باز و پن روزمان را به صادر کرد و سازمان ۲۰ یا ۳۰ نفره نقاب نیز به هم با یکی از خود پیوست. گو اینکه آنها از دیر زمان هم سر بر یک با یکدیگر داشتند لیکن شیوه تبلیغاتی آنها از زمان زمان را جهت اعلام پیوستن نوکراش به یکدیگر مناسب دیده است به خبری از رادیوی صهیونیست‌ها توجه کنید:

### مفسد و محارب در ۸ شهر اعدام شدند

زاهدان - سید جواد مرتضوی فرزند سیدعلی (با اسم مرتضی) متهم سرقت (شهاب) به جرم بقعه که احکام صادره درمورد آن برقی اجرا درآمد.

بجکم دادگاه انقلاب اسلامی ساری همچین یک اقلای به جرم سرقت و تجاوز به عصبه به اعدام محکوم شد. فرزند سیروس طاهری حقیقی، فرزند ادعلی (از سران گروهک) - حسن کهناباد، فرزند محمود - حیدر ترابی - رضایی کاز، فرزند ناصر - رحیم غلامی، فرزند عبدعلی - رضا حمزه‌ای، فرزند حسن - طاهر حبیبی، فرزند غلامرضا - وحید سمرعی، فرزند علی - بهنام مهرپور، فرزند علیرضا - محمد علی امامی، فرزند (مصرف به فرخ)، فرزند ابوالحسن - احمد غریبی، معروف به شاهین، فرزند علی (از سران گروهک) - سید عرب بغویی، فرزند محمد حسین (از سران گروهک) - علی کولیوند، فرزند علی احمد - علی رحمانی، فرزند اسحاق - صابر چورتاکی، فرزند عبدالله - محمدعلی جعفری، فرزند سیف الله - منوچهر انتخابی، فرزند سیف الله - علی باقری، فرزند محمد - علیرضا توتونچی، فرزند منصور - ناصر روزی طلب، فرزند شمشید - علی شیرازی، فرزند خلیل - و مرتضی شنبانی، فرزند کوراد که در ۲۸ تن محکوم به اعدام شدند و حکم صادره در مورد آنان به اجرا درآمد.

ارومیه - بحکم دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان خوی، محمد حسین نظر زاده اهل ماسکن این شهرستان به جرم جاسوسی از نهادهای انقلابی به حبس منقذ، باغی و محارب و متخلفه شد. و باغی به اعدام گردید. حکم صادره در این شهر اجرا شد.

میرزا - جلال قنبر، فرزند ابراهیم - بحکم دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان خوی، محمد حسین نظر زاده اهل ماسکن این شهرستان به جرم جاسوسی از نهادهای انقلابی به حبس منقذ، باغی و محارب و متخلفه شد. و باغی به اعدام گردید. حکم صادره در این شهر اجرا شد.

### دعوت به همکاری از پزشک متخصص در رشته جراحی پلاستیک و ترمیمی

بیمارستان شهید مصطفی حاجتی احتیاج به همکاری دو نفر پزشک متخصص در رشته فوق‌الذکر دارد. علاقمندان به این همکاری می‌توانند به آدرس: بیمارستان - واقع در میدان فلسطین - خیابان ایتالیا - مراجعه نمایند. دکتر قاضی

۲۹۲۹۷ - ۲

### کوتاه‌از سراسر جهان

یک هواپیمای تدریجی متعلق پارس - در زد و خورد بین جنش به نیروی هوایی آمریکا ضمن امل و فرادچپ گراز جمله حزب یک پرواز آموزش سقوط کرد. کمونیست لبنان ۱۲ نفر مجروح از غلبان هواپیمای تاکنون اثری بدست نیامده است.

آسوشیتدپرس - کهنکاک - دولت افغانستان بیش از سیصد دانش آموز را مجبور به خدمت وظیفه کرد تا جای فراریان از خدمت را پر کنند.

خبرگزاری پارس - دولت افغانستان بیش از سیصد دانش آموز را مجبور به خدمت وظیفه کرد تا جای فراریان از خدمت را پر کنند.

خبرگزاری پارس - دولت افغانستان بیش از سیصد دانش آموز را مجبور به خدمت وظیفه کرد تا جای فراریان از خدمت را پر کنند.

### مذاکرات خودمختاری فلسطینی‌ها شکست خورده است

خبرگزاری پارس به نقل از که به تحکیم حضور دائمی خبرگزاری رویتر از نابل: اشغالگران فلسطینی‌ها، نخراند پذیرفت. ضمن حلیم زهران عرب در نوار اشغال شده غربی رود اردن، مذاکرات میان مصر و رژیم اشغالگر فلسطینی‌ها و سرزمین‌ها و ضبط زمین‌های ما و فلسطینی‌ها شکست خورد. فلسطینی‌ها توسط اشغالگران فلسطینی‌ها شکست خورد.

### بررسی منع صدور نفت لیبی به آمریکا

خبرگزاری پارس به نقل از اینتلجنس، ایالات متحده درحال بررسی این موضوع است که گزارش حاضر روزنامه دویت هزار بشکه نفت خام از لیبی وارد می‌کند به لیبی سرگرم بررسی اثرات قطع نوبت شریه، نفت، تولید نفت صورت نفت خود به امریکاست. میلیون بشکه در روز، به کاوش پانصد هزار بشکه روزانه، کاهش نوبت: دولت لیبی در این نفت کاش تولید هرپ، اثرات احتمالی تحریم نفت لیبی، عدم تمایل خریداران نفتی اقتصاد کشور را نیز مورد مطالعه قرار داده است. به گزارش است که نزدیک به ۴۰ دلار در هفته نایم انگلیسی پترولیوم هر بشکه است.

### انتقاد از نظام کنونی ارتباطات در جهان

خبرگزاری پارس به نقل از شود که مالک درحال رشد که بشهرگزاری جمی از نیویورک نیسی از جمعیت جهان را کینه ارتباطات نامی این سازمان دربرمی‌گیرد. تنها ۴ درصد ملل، به معنی عمومی این سازمان تلویزیون و ۱۷ درصد کتاب‌ها و پستهای کرد برای رفع نیاز ۲۵ درصد است. کتاب‌های رادیویی کشورها که در جهت صلح - در دست دارند، دست تبلیغات امنیت و همکاری تلاش می‌کنند. فروغین غرب، اشکار می‌شود. یک نظام جدید ارتباطی بوجود نیامده کوبا در این کینه اید در مذاکرات این کینه تا یکدیگر برزوم حفظ متن ملی و حاکمیت شده است. حاکمیت رسانه‌های کشورهای درحال رشد، از کومی غرب بر بازار ارتباطات، تجاوزات شرکت‌های چندملیتی کشورهای در حال رشد، و افکار ارتباطات، تأکید کرد و گفت افکار و ایجاد دشمنی میان ملل، مساله اطلاعات، تأثیر مستقیم قابل تحمل نیست. بیزه اگر توجه در استقلال این کشورها دارد.